
Cena dle SOD a dod.1 Cena dle dodatku č. 2

6 558 815,00 6 558 815,00

12 437 052,04 12 437 052,04

902 484,09

783 982,20 783 982,20

361 982,00 1 928 285,97

-301 896,00

1 868 199,97

91 317 527,95 91 317 527,95

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 111 459 359,19 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 1 868 199,97 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -301 896,00 Kč

Nárůst ceny dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH: 1 566 303,97 Kč

Nárůst ceny dle dodatku č. 1 [%]: 1,41%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 113 025 663,16 Kč

DPH 21 %: 23 735 389,26 Kč

Dodatek č. 2:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 902 484,09 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Nárůst ceny dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH: 902 484,09 Kč

Nárůst ceny dle dodatku č. 2 [%]: 0,81%

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 113 928 147,25 Kč

DPH 21 %: 23 924 910,92 Kč

Změna závazku celkem [%]: 2,21%

Cena dle dodatku č. 2 [včetně DPH]: 137 853 058,17 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 25.7.2024 Datum: 26.7.2024

1.02 Dodatečné práce

SO 201 Most ev.č. 49725-1

Z toho ZBV

1.01 Neprovedené práce

SO 121 Chodníky a úpravy ploch

SO 191 Dopravně inženýrská opatření

SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady

SO 001 Demolice mostu ev.č. 49725-1

Z toho ZBV

2.01 Dodatečné práce

Stavba: III/49725-Silnice III/49725: Napajedla, most ev. č. 49725-1

Objekt Název

AspeEsticon

3.2  (23.3.20.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH


